

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					223,402.50		75,572.00		114,952.50		78,970.00		117,952.50		81,970.00		104,118.50		67,592.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					223,402.50		75,572.00		114,952.50		78,970.00		117,952.50		81,970.00		104,118.50		67,592.00	
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD					368.50		0.00		454.50		0.00		454.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					368.50		0.00		454.50		0.00		454.50		0.00		454.50		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					368.50		0.00		454.50		0.00		454.50		0.00		454.50		0.00	
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.300000	15.00	229.50	0.00	0.00	19.00	289.50	0.00	0.00	19.00	289.00	0.00	0.00	19.00	289.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	18.300000	4.00	73.20	0.00	0.00	5.00	90.30	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00
Meta: 2 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					20,768.00		0.00		1,771.00		0.00		1,771.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					20,768.00		0.00		1,771.00		0.00		1,771.00		0.00		1,627.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
804400000124	B	GORRA CON VISERA DE BULL DENIM UNISEX	UNIDAD	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00		230.00		0.00	
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,281.00		0.00		1,121.00		0.00		1,121.00		0.00		977.00		0.00	
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00	17.00	68.00	0.00	0.00
710600100237	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	MILLAR	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.300000	40.00	609.00	0.00	0.00	40.00	609.00	0.00	0.00	40.00	609.00	0.00	0.00	40.00	609.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	18.300000	19.00	347.00	0.00	0.00	19.00	347.00	0.00	0.00	19.00	347.00	0.00	0.00	19.00	347.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rd		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
133000180109	B	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	KILOGRAMO	75.000300	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	3.30	0.30	0.00	0.00	3.30	0.30	0.00	0.00	3.30	0.30	0.00	0.30
133000240104	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8% X 5 L	UNIDAD	17.000300	10.30	173.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.30	0.00	3.00	0.30	0.30	0.30	3.00	3.30	0.00	0.30	
135000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PAJA	UNIDAD	15.000300	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.30	0.00	3.00	0.30	3.00	0.30	0.00	3.30	0.00	3.30	
135000130038	B	RECOGEDOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.30	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.30	0.00	0.30	
135000140302	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 40 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.30	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.30	0.00	0.30	
135000360002	B	GUANTE DE JEJE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	26.300000	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.30	
136200100111	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO A GRANEL	GALON	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100043589	B	BOLSA BILAMINADA DE POLIETILENO Y POLIAMIDA PARA SELLADO AL VACIO 90 µm X 19 cm X 34 cm	MEDIAN	18.300000	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030054	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 70 L APROX.	UNIDAD	170.000000	4.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060045	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE VOPA DOBLE X 40 L	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		
899000150488	B	CASACA CON CHALECO DE TELA 50% ALGODON Y 50% POLIESTER CON FIBRA TERMICA PARA CABALLERO TALLA XXL	UNIDAD	35.000300	10.30	353.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
586000280015	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° GEL 100 mL	UNIDAD	13.000300	12.00	156.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					138.00		0.00		78.00		0.00		78.00		0.00		70.00		0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.600000	10.50	89.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	13.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					1,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
410500100021	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 153.8 cm	UNIDAD	48.300000	5.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646300050077	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4.75 #3	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					845.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
353400240007	B	SILICATO DE CALCIO X 50 kg	UNIDAD	180.000000	5.30	845.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.8 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA					2,204.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
120300020008	S	MANTENIMIENTO DE RESERVORIO	SERVICIO		2,704.30		3.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					11,964.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062030010008	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE BAÑOS PUBLICOS	SERVICIO		5,525.30		3.03		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3.00	
180230040009	S	SERVICIOS DE JARDINERIA INTEGRAL	SERVICIO		6,338.30		3.03		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00		3.00	
Meta: 4 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE					351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00		351.00		0.00	
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENVASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	7.00	28.30	0.00	0.00	7.00	28.00	3.30	3.00	7.00	28.00	3.30	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.300000	15.00	225.30	0.00	0.00	15.00	225.00	3.00	3.00	15.00	225.00	3.30	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	18.300000	4.00	72.30	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	3.00	4.00	72.00	3.30	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000	23.00	10.30	0.00	0.00	20.00	10.00	3.30	0.00	20.00	10.00	3.30	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	8.600000	2.00	16.30	0.00	0.00	2.00	16.00	3.00	0.00	3.00	16.00	3.30	0.00	3.00	16.00	0.00	0.00
Meta: 7 - NORMAR Y FISCALIZAR					3,928.50		3,000.00		3,928.50		3,000.00		3,928.50		3,000.00		7,924.00		7,004.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					3,928.50		3,000.00		3,928.50		3,000.00		3,928.50		3,000.00		7,924.50		7,004.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					928.50		0.00		928.50		0.00		928.50		0.00		928.50		0.00	
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	5.00	20.30	0.00	0.00	5.00	20.00	3.00	0.00	5.00	20.00	3.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.900000	10.00	69.30	0.00	0.00	10.00	69.00	3.00	0.00	10.00	69.00	0.00	0.00	10.00	69.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	10.00	70.30	0.00	3.33	10.00	70.00	3.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.30	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
716000080027	B	SELLO DE JEBE CIRCULAR DE MADERA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.30	0.00	0.00	2.00	16.00	3.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	35.300000	2.00	70.30	0.00	0.00	2.00	70.00	3.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	35.300000	2.00	70.30	0.00	0.00	2.00	70.00	3.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
716000080155	B	SELLO DE JEBE DE USO ADMINISTRATIVO	UNIDAD	35.300000	2.00	70.30	0.00	0.00	2.00	70.00	3.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	7.000000	5.00	35.30	0.00	0.00	5.00	35.00	3.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000090049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.30	0.00	0.00	5.00	35.00	3.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rd		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.520000	10.00	5.20	0.00	0.00	10.00	5.20	0.00	0.00	10.00	5.20	0.00	0.00	10.00	5.20	0.00	0.00
717300060006	B	CARTULINA DE HILO BELGA 180 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.300000	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00
717300110112	B	CARTULINA ALIBADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.300000	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOGACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		6,996.00		7,004.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA						8,000.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		8,000.00		6,996.00		7,004.00
Meta: 8 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						153,892.50		72,872.00		107,938.50		75,070.00		110,836.50		78,070.00		80,588.00		80,588.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						153,892.50		72,872.00		107,938.50		75,070.00		110,836.50		78,070.00		80,588.00		80,588.00
2.3. 1 6. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						30,948.50		16.00		30,992.50		16.00		30,992.50		16.00		30,992.50		16.00
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	102.00	788.00	4.00	16.00	102.00	788.00	4.00	16.00	102.00	788.00	4.00	16.00	102.00	788.00	4.00	16.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.900000	190.00	1,311.00	0.00	0.00	190.00	1,311.00	0.00	0.00	190.00	1,311.00	0.00	0.00	190.00	1,311.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	425.00	2,975.00	0.00	0.00	425.00	2,975.00	0.00	0.00	425.00	2,975.00	0.00	0.00	425.00	2,975.00	0.00	0.00
710600010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	1,495.00	1,495.00	0.00	0.00	1,515.00	1,515.00	0.00	0.00	1,515.00	1,515.00	0.00	0.00	1,515.00	1,515.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RS		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000080027	B	SELLO DE JEBE CIRCULAR DE MADERA	UNIDAD	8,000000	32,00	256,00	0,00	0,00	32,00	256,00	0,00	0,00	32,00	256,00	0,00	0,00	32,00	256,00	0,00	0,00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	35,000000	32,00	1,120,00	0,00	0,00	35,00	1,225,00	0,00	0,00	35,00	1,225,00	0,00	0,00	35,00	1,225,00	0,00	0,00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	35,000000	40,00	1,400,00	0,00	0,00	40,00	1,400,00	0,00	0,00	40,00	1,400,00	0,00	0,00	40,00	1,400,00	0,00	0,00
716000080155	B	SELLO DE JEBE DE USO ADMINISTRATIVO	UNIDAD	35,000000	60,00	2,100,00	0,00	0,00	60,00	2,100,00	0,00	0,00	60,00	2,100,00	0,00	0,00	60,00	2,100,00	0,00	0,00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	7,000000	157,00	1,099,00	0,00	0,00	151,00	1,057,00	0,00	0,00	151,00	1,057,00	0,00	0,00	151,00	1,057,00	0,00	0,00
716000090049	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	7,000000	65,00	455,00	0,00	0,00	65,00	455,00	0,00	0,00	65,00	455,00	0,00	0,00	65,00	455,00	0,00	0,00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	7,000000	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	7,000000	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7,000000	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00	155,00	1,085,00	0,00	0,00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,000000	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	7,000000	130,00	910,00	0,00	0,00	130,00	910,00	0,00	0,00	130,00	910,00	0,00	0,00	130,00	910,00	0,00	0,00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	7,000000	135,00	945,00	0,00	0,00	135,00	945,00	0,00	0,00	135,00	945,00	0,00	0,00	135,00	945,00	0,00	0,00
716000160023	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.	UNIDAD	7,000000	155,00	1,085,00	0,00	0,00	150,00	1,050,00	0,00	0,00	150,00	1,050,00	0,00	0,00	150,00	1,050,00	0,00	0,00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	7,000000	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	7,000000	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	7,000000	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00	48,00	336,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000000	355,00	5,680,00	0,00	0,00	355,00	5,680,00	0,00	0,00	355,00	5,680,00	0,00	0,00	355,00	5,680,00	0,00	0,00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	16,000000	184,00	2,944,00	0,00	0,00	184,00	2,944,00	0,00	0,00	184,00	2,944,00	0,00	0,00	184,00	2,944,00	0,00	0,00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0,500000	35,00	17,50	0,00	0,00	35,00	17,50	0,00	0,00	35,00	17,50	0,00	0,00	35,00	17,50	0,00	0,00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0,500000	45,00	22,50	0,00	0,00	45,00	22,50	0,00	0,00	45,00	22,50	0,00	0,00	45,00	22,50	0,00	0,00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0,500000	40,00	20,00	0,00	0,00	40,00	20,00	0,00	0,00	40,00	20,00	0,00	0,00	40,00	20,00	0,00	0,00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	0,500000	70,00	35,00	0,00	0,00	70,00	35,00	0,00	0,00	70,00	35,00	0,00	0,00	70,00	35,00	0,00	0,00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0,500000	155,00	77,50	0,00	0,00	155,00	77,50	0,00	0,00	155,00	77,50	0,00	0,00	155,00	77,50	0,00	0,00
717200170186	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	CIENTO	0,500000	20,00	10,00	0,00	0,00	20,00	10,00	0,00	0,00	20,00	10,00	0,00	0,00	20,00	10,00	0,00	0,00
717300050006	B	CARTULINA DE HILO BELGA 180 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1,000000	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717300110112	B	CARTULINA ALISADA 170 g DE 86 cm X 61 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1.003000	230.30	209.00	3.30	6.33	209.00	230.30	0.00	0.00	230.00	230.00	0.00	0.00	230.30	230.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	8.003000	119.30	952.00	3.30	6.33	119.00	952.00	0.00	0.00	119.00	952.00	0.00	0.00	119.30	952.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						41,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
070100161196	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PROYECTOS DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO			20,000.00		6.33		0.00		0.00		0.00		3.30		0.00		0.33
070100163463	S	CONSULTORIA PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO			21,000.00		6.33		1,000.30		3.00		1,000.30		3.30		1,000.30		0.33
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						81,944.00		72,556.00		75,946.00		75,954.00		76,946.00		78,954.00		81,528.00		80,572.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			74,944.00		72,556.00		75,946.30		75,954.00		76,946.30		78,954.00		81,528.00		80,572.00
071100381201	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3.30		0.00		0.33
Meta: 11 - APOYO COMUNAL SOCIAL						374.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						374.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		34.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						364.00		0.00		384.00		0.00		384.00		0.00		34.00		0.00
710300160084	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE DE 1 1/2 X 72 YD	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	3.00	1.33	4.00	0.00	3.00	1.00	4.00	0.33	3.30
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.300000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	301.30	0.00	3.00	23.30	300.00	0.00	3.00	2.00	30.00	3.33	3.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						70.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.33	3.00
Meta: 15 - PROMOCION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS, CULTURALES Y FOLKLORICAS						43,720.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						43,720.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						205.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00		205.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.30	0.00	3.00	5.33	75.00	0.00	3.00	5.00	75.00	0.30	3.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	19.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.30	0.00	3.00	5.33	90.00	0.00	3.00	5.00	90.00	0.30	3.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	3.00	5.33	40.00	0.00	3.00	5.00	40.00	0.30	3.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431431	S	SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						38,545.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300923

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
271500010002	S	AUSPICIO Y PATROCINIO DE EVENTOS DE EVENTOS CULTURALES		SERVICIO		38,515.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						223,402.50		75,572.00		114,952.50		78,070.00		117,952.50		81,370.00		104,116.50		67,592.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
MAT. N° 14-3878
SUB GERENTE DE LOGISTICA


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
Sr. Reynaldo Fabián Bravo